OBJETO

VALOR
CONTRATO

FECHAACTA
DE INICIO

FECHA DE
TERMINACION

VALOR FINAL

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION EN LOS PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS DE LA
SECRETARIA GENERAL, EL AREA JURIDICA Y LAS
DIFERENTES AREAS DE LA ESO RIONEGRO SA.S

$19,500,000

08/01/2025

30/06/2025

$19,500,000

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL COMPONENTE FINANCIERO EN
LAS ETAPAS CONTRACTUALES Y POS-
CONTRACTUALES DE LA ESO RIONEGRO SAS

$3,603,333

09/01/2025

31/01/2025

$3,603,333

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR LA GESTION AMBIENTAL Y
ADMINISTRATIVA DE LA ESO RIONEGRO SAS.

$4,700,000

15/01/2025

14/02/2025

$4,700,000

PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA
ORIENTACION COMERCIAL Y DE PROYECTOS DE
LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE - ESO

RIONEGRO SA S

$25,650,000

21/01/2025

30/06/2025

$ 25,650,000

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO
LOGISTICO PARA LA DIRECCION DE ALUMBRADO
PUBLICO DE LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL
ORIENTE SAS

$16,128,000

21/01/2025

30/06/2025

$16,128,000

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO
OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO A LA EMPRESA DE
SEGURIDAD DEL ORIENTE ESO- RIONEGRO S.A.S

$9,639,000

20/01/2025

30/06/2025

$9,639,000

PRESTACION DE SERVICIOS COMO CONTADOR
PUBLICO PARA LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL
ORIENTE

$12,000,000

02/05/2025

30/06/2025

$12,000,000

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA BRINDAR APOYO EN LOS PROCESOS Y
PROCEDIMIENTOS CONTABLES DE LAESO
RIONEGRO SAS.

$4,500,000

08/04/2025

30/04/2025

$4,500,000

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO
OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO A LA EMPRESA DE
SEGURIDAD DEL ORIENTE ESO- RIONEGRO S.A.S.

$7,140,000

01/07/2025

31/10/2025

$7,140,000

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO
LOGISTICO PARA LA DIRECCION DE ALUMBRADO
PUBLICO DE LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL
ORIENTE SAS.

$18,144,000

01/07/2025

31/12/2025

$18,144,000

PRESTACION DE SERVICIOS COMO CONTADOR
PUBLICO PARA LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL
ORIENTE

$24,000,000

01/07/2025

31/10/2025

$24,000,000

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION EN LOS PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS DE LA
SECRETARIA GENERAL, EL AREA JURIDICA Y LAS
DIFERENTES AREAS DE LA ESO RIONEGRO SA.S

$19,500,000

01/07/2025

31/12/2025

$19,500,000

BRINDAR ORIENTACION PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LA PLANEACION
ESTRATEGICA, LA MEJORA CONTINUA DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION (SIG) Y DEMAS
TEMAS RELACIONADOS EN LA EMPRESA DE
SEGURIDAD DEL ORIENTE, ESO RIONEGRO S.A.S.

$32,400,000

01/07/2025

31/12/2025

$32,400,000

PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA
ORIENTACION COMERCIAL Y DE PROYECTOS DE
LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE - ESO

RIONEGRO SAS

$28,500,000

04/07/2025

31/12/2025

$28,500,000




