OBJETO	VALOR CONTRATO	FECHA ACTA DE INICIO	FECHA DE TERMINACIÓN	VALOR FINAL
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS DE LA SECRETARÍA GENERAL, EL ÁREA JURÍDICA Y LAS DIFERENTES ÁREAS DE LA ESO RIONEGRO S.A.S	\$19,500,000	08/01/2025	30/06/2025	\$ 19,500,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR EL COMPONENTE FINANCIERO EN LAS ETAPAS CONTRACTUALES Y POS- CONTRACTUALES DE LA ESO RIONEGRO S.A.S	\$3,603,333	09/01/2025	31/01/2025	\$3,603,333
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTIÓN AMBIENTAL Y ADMINISTRATIVA DE LA ESO RIONEGRO S.A.S.	\$4,700,000	15/01/2025	14/02/2025	\$4,700,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA ORIENTACIÓN COMERCIAL Y DE PROYECTOS DE LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE - ESO RIONEGRO S.A.S	\$25,650,000	21/01/2025	30/06/2025	\$25,650,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO LOGÍSTICO PARA LA DIRECCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO DE LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE S.A.S	\$16,128,000	21/01/2025	30/06/2025	\$16,128,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO A LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE ESO- RIONEGRO S.A.S	\$9,639,000	20/01/2025	30/06/2025	\$9,639,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO CONTADOR PUBLICO PARA LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE	\$12,000,000	02/05/2025	30/06/2025	\$12,000,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO EN LOS PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS CONTABLES DE LA ESO RIONEGRO S.A.S.	\$4,500,000	08/04/2025	30/04/2025	\$4,500,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO A LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE ESO- RIONEGRO S.A.S.	\$7,140,000	01/07/2025	31/10/2025	\$7,140,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO LOGÍSTICO PARA LA DIRECCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO DE LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE S.A.S.	\$ 18,144,000	01/07/2025	31/12/2025	\$18,144,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO CONTADOR PÚBLICO PARA LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE	\$24,000,000	01/07/2025	31/10/2025	\$24,000,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS DE LA SECRETARÍA GENERAL, EL ÁREA JURÍDICA Y LAS DIFERENTES ÁREAS DE LA ESO RIONEGRO S.A.S	\$19,500,000	01/07/2025	31/12/2025	\$ 19,500,000
BRINDAR ORIENTACIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA PLANEACIÓN ESTRATÉGICA, LA MEJORA CONTINUA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN (SIG) Y DEMÁS TEMAS RELACIONADOS EN LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE, ESO RIONEGRO S.A.S.	\$32,400,000	01/07/2025	31/12/2025	\$32,400,000
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA ORIENTACIÓN COMERCIAL Y DE PROYECTOS DE LA EMPRESA DE SEGURIDAD DEL ORIENTE - ESO RIONEGRO S.A.S	\$28,500,000	04/07/2025	31/12/2025	\$28,500,000